平成３０年４月２０日

 ＩＰＨ工法協会会員 各位

一般社団法人 ＩＰＨ工法協会

広島市西区草津東 1丁目 11-51

ＴＥＬ：（０８２）９６１-５７８１

ＩＰＨ工法(内圧充填接合補強)『技能講習』のご案内

[ 特許 第 5074118号   商標 第 4938745号  ]

 拝啓 春暖の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

早速ですが、下記要領でＩＰＨ工法の技能講習を開催致します。手続きの程、宜しくお願い申

し上げます。

敬具

記

日     時 ：平成３０年５月２４日（木） １０：００～１７：００

場     所 ：ＳＧエンジニアリング株式会社

住     所 ：広島市西区草津東１丁目１１－５１

電     話 ：（０８２）２７３－６９５４

受  講  料 ：１５,０００円（税込）/人（テキスト代含む）

受講料振込先 ：銀 行 名：広島市信用組合 商工センター支店

口座番号：普通 ０１４８５３２

         口座名義：一般社団法人ＩＰＨ工法協会

         ※講習日３日前までにお振込み下さい。

備     考： ①定員２０名（申し込み多数の場合は先着順とさせていただきます）

②筆記用具を持参してください。

③ＮＯ，２の申込書を５月１４日までにＦＡＸ又はメールにてご連絡

下さい。又、ＮＯ，３の技能講習受講票を当日提出して下さい。

           ※写真１枚（技能士証に貼る為）写真の裏に必ず名前を書いてください。

※写真は、JPEGデータでいただく方が綺麗に仕上がります。

④昼食は各自ご用意願います（近隣に飲食店あり）

ア  ク  セ  ス  ： 広島電鉄 草津駅より徒歩５分

乗車場所と所要時間

・ＪＲ広島駅(広島電鉄)乗車→草津駅下車（約５０分）

   ・ＪＲ西広島駅(広島電鉄)乗車→草津駅下車(約１０分)

 ※お車でお越しの際は、駐車場に限りがありますので、なるべく

乗り合わせの上、お越しください。

ＮＯ，２

ＦＡＸ：（０８２）２７２-７２７６  メール：ｉｎｆｏ＠ｓｇｅ－ｋ．ｃｏｍ

講 習 会 受 講 者 申 込 書

受 講 日 ： 平成３０年５月２４日

会員会社名 ：

会 社 名 氏  名 備  考

受講料振込日：平成   年   月   日

振込者名義：

写真の提出方法：   メールにてデータ提出   ・   当日持参

※振込日が違う場合は備考欄に振込日・振込者名義をご記入下さい。

ＮＯ，３ （当日提出）

ＩＰＨ工法(内圧充填接合補強)工法『技能講習』受講票

[ 特許第 5074118号 商標 第 4938745号 ]

特約店会社名

フ リ ガ ナ

写真

27mm×33mm

貼らないで下さい

氏      名

生 年 月 日   年   月   日

現 住 所

〒

電 話 番 号 (   )   － ＦＡＸ番号 (   )   －

勤務先会社名  役 職

同 所 在 地
〒

電 話 番 号 (   )     －    ＦＡＸ番号 (   )   －

【 弊 社 記 入 】

講 習 日 平成３０年５月２４日

備   考

＊ 27mm×33mmの写真を１枚用意して下さい。（写真の裏に名前を記入して下さい。）

＊ 写真は施工技能士証に使用しますので、JPEGデータでいただいた方が綺麗に仕上がります。